Красноярский край Ермаковский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» ноября 2020 год                           с.Ермаковское                                                    №210-п

Об определении организации для содержания и обслуживания неотъемлемых частей

водоснабжения не имеющих эксплуатирующей организации

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона «Об общих принципах местного

самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131–ФЗ, в целях реализации

статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 №416–ФЗ «О водоснабжении и

водоотведении» с целью обеспечения бесперебойного водоснабжения абонентов в

границах Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Наделить статусом гарантирующей организации Общество с ограниченной

ответственностью ООО «Квант» ИНН 2413008020, 662820, Красноярский край,

Ермаковский район, с.Ермаковское, ул.Боровая, 8А ( далее – ООО «Квант»), организацию

осуществляющую водоснабжение на территории Ермаковского сельсовета, содержащую и

обслуживающую неотъемлемые части водоснабжения.

 2. Направить настоящее постановление в ООО «Квант» в течении трех дней со дня

его подписания.

 3. Ведущему специалисту администрации Ермаковского сельсовета Окишевой Н.В.

разместить настоящее постановление на сайте администрации Ермаковского сельсовета

www.eselsov.ucoz.ru

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета                                              М.Л. Володенков

http://www.eselsov.ucoz.ru/